
From: BCOMP.CZ
Sent: Monday, February 26, 2018 7:24 PM 
To: Subject: žádost o informace dle 106/1999 Sb

Dobrý den 
Pro město Kyjov

Dle zákona o svobodném přístupu k informacím 106/1999 Sb. Žádám o tyto informace:

- Jméno firmy která vašemu městu půjčila výpočetní techniku na volby Parlamentu České republiky v roce 
2017 a Prezidentské volby 2018

- Rozsah služby, zda šlo jen o zapůjčení, nebo včetně dalších služeb a kterých
- Celkový počet zapůjčený kusů výpočetní techniky. V kusech notebooků a v kusech tiskáren.
- Cenu za volby Parlamentu České republiky v roce 2017
- Cena za prezidentské volby 2018

Prosím o zaslání těchto informací na email 
S pozdravem

From: BCOMP.CZ
Sent: Thursday, March 01, 2018 1:25 PM
Subject: RE: Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Dobrý den
Prosím o upřesnění, kolik město Kyjov zaplatilo za zapůjčení sestav NT + tiskárna na volby parlament a 
prezident. O ostatní náklady na volby jsem nežádal. Omlouvám se, za nejasný dotaz.
Děkuji

S pozdravem



From: Iveta Svobodníková
Sent: Thursday, March 1, 2018 12:53 PM
Subject: Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,
dne 27.02.2018 byla prostřednictvím e-mailu přijata Vaše žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete 
sdělení následujících informací:

1. Jméno firmy která vašemu městu půjčila výpočetní techniku na volby Parlamentu České 
republiky v roce 2017 a Prezidentské volby 2018

2. Rozsah služby, zda šlo jen o zapůjčení, nebo včetně dalších služeb a kterých
3. Celkový počet zapůjčený kusů výpočetní techniky. V kusech notebooků a v kusech tiskáren.
4. Cenu za volby Parlamentu České republiky v roce 2017
5. Cena za prezidentské volby 2018

Vaší žádosti vyhovujeme a uvádíme požadované informace:

ad 1) Comimpex s.r.o, Hodonín 
ad 2) jen zapůjčení NTB a tiskáren 
ad 3) NTB 17 ks, tiskáren 17 ks 
ad 4) 289.092,- Kč 
ad 5) 362.570,57 Kč

S pozdravem
Bc. Iveta Svobodníková
referentka personálního útvaru
Městský úřad Kyjov
Masarykovo nám. 30/1
697 01 Kyjov, Web: www.mestokyjov.cz

From: Iveta Svobodníková
Sent: Friday, March 2, 2018 1:46 PM
Subject: RE: Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,
odpovídám tímto na Váš dodatečný dotaz v rámci Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 

106/1999 Sb.: kolik město Kyjov zaplatilo za zapůjčení sestav NT + tiskárna na volby parlament a 
prezident?

- částka za volby Parlamentu České republiky v roce 2017 činila 18.404,- Kč
- částka za prezidentské volby 2018 činila 19.263,- Kč

S pozdravem
Bc. Iveta Svobodníková
referentka personálního útvaru
Městský úřad Kyjov
Masarykovo nám. 30/1
697 01 Kyjov, Web: www.mestokyjov.cz

http://www.mestokyjov.cz
http://www.mestokyjov.cz

